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Konkurencja 24 Mezczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
07.06.2024 - 18:05 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr.  FINA
14 lat

1. Ghuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 4:31.10 +0,80 103% 534

50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.87 34.67 250m: 2:48.37 35.43 350m: 3:58.48 35.17

100m:  1:03.20 33.32 200m:  2:12.94 35.07 300m:  3:23.31 34.94 400m:  4:31.10 32.62

2. Konopko Michat 10 UKS Aqua Team Mikotow 4:31.24 +0,64 +0.14 100% 534

50m: 29.93 29.93 150m:  1:37.86 34.85 250m: 350m:  3:58.29 34.47

100m:  1:03.01 33.08 200m:  2:12.92 35.06 300m:  3:23.82 400m:  4:31.24 32.95

3. Myszkiewicz Pawet 10 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 4:37.97 +0,71 +6.87 103% 496

50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.68 35.45 250m: 2:54.68 35.91 350m: 4:04.55 34.90

100m:  1:.07.23 35.13 200m:  2:18.77 36.09 300m:  3:29.65 34.97 400m:  4:37.97 33.42

4. Jakubczyk Robert 10 UKS ,Aligator" Gorzyce 4:43.39 +0,46 +12.29 - 468

50m: 32.22 32.22 150m:  1:45.74 37.01 250m:  2:59.05 36.65 350m:  4:10.75 35.04

100m:  1:.08.73 36.51 200m:  2:22.40 36.66 300m:  3:35.71 36.66 400m:  4:43.39 32.64

5. Witecki Wojciech 10 CSIiR MOS w Dagbrowie Gorniczej 4:47.68 +0,73 + 16.58 - 447

50m: 32.24 32.24 150m:  1:47.13 36.98 250m:  2:59.97 36.08 350m:  4:12.58 36.00

100m:  1:10.15 37.91 200m:  2:23.89 36.76 300m:  3:36.58 36.61 400m:  4:47.68 35.10

6. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochtowice Ruda Slqska" 4:48.55 +0,77 +17.45 111% 443

50m: 32.59 32.59 150m:  1:48.35 37.90 250m:  3:03.64 36.61 350m:  4:14.74 35.03

100m:  1:10.45 37.86 200m:  2:27.03 38.68 300m:  3:39.71 36.07 400m:  4:48.55 33.81

7. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces" Chorzéw 4:59.63 +0,78 +2853 97% 396

50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.91 38.08 250m: 3:05.88 38.64 350m: 4:23.41 38.71

100m:  1:10.83 37.38 200m:  2:27.24 38.33 300m:  3:44.70 38.82 400m:  4:59.63 36.22

8. Paprotny Filip 10 UKS ,,Manta Kochtowice Ruda Slaska" 5:02.42 +0,48 +31.32 99% 385

50m: 3217 3217 150m:  1:47.80 38.91 250m:  3:05.87 38.74 350m:  4:24.33 38.77

100m:  1:.08.89 36.72 200m:  2:27.13 39.33 300m:  3:45.56 39.69 400m:  5:02.42 38.09

9. Fojt Wiktor 10 UKP ,,Ruda Slaska" 5:10.64 +0,92 +39.54 - 355

50m: 35.24 35.24 150m:  1:53.06 39.22 250m:  3:12.36 39.83 350m:  4:31.94 39.53

100m: 1:13.84 38.60 200m:  2:32.53 39.47 300m:  3:52.41 40.05 400m:  5:10.64 38.70

10. Sobczyk Filip 10 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 5:12.61 +0,72 +41.51 - 348

50m: 33.91 33.91 150m:  1:51.77 39.59 250m:  3:11.69 40.13 350m:  4:33.77 41.46

100m:  1:12.18 38.27 200m:  2:31.56 39.79 300m:  3:52.31 40.62 400m:  5:12.61 38.84

11. Swita Mateusz 10 UKS Aquatica Pawtowice 5:21.38 +0,75 +50.28 - 321

50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.01 40.53 250m: 3:18.92 42.30 350m: 4:42.70 41.70

100m:  1:14.48 38.88 200m:  2:36.62 41.61 300m:  4:01.00 42.08 400m:  5:21.38 38.68

12. Otlewski Antoni 10 MOSM Tychy 5:28.61 +0,65 +57.51 - 300

50m: 33.75 33.75 150m:  1:54.09 40.46 250m:  3:19.13 4271 350m:  4:46.15 43.02

100m:  1:13.63 39.88 200m:  2:36.42 42.33 300m:  4:03.13 44.00 400m:  5:28.61 42.46

13. Piwon Olaf 10 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 5:30.50 +0,77 +59.40 - 295

50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.94 42.16 250m: 3:25.23 42.85 350m: 4:51.00 42.77

100m:  1:17.78 40.91 200m:  2:42.38 42.44 300m:  4:08.23 43.00 400m:  5:30.50 39.50

14. Bochomulski Wojciech 10 UKS ,,Manta Kochtowice Ruda Sla,ska" 6:33.29 +1,07 + 2:02.19 - 175

50m: 40.32 40.32 150m:  2:18.14 50.96 250m:  4:02.33 53.52 350m:  5:43.60 50.04

100m:  1:27.18 46.86 200m:  3:08.81 50.67 300m:  4:53.56 51.23 400m:  6:33.29 49.69

15. Gajda Pawet 10 UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" 6:38.95 +0,77 + 2:07.85 - 167

50m: 43.70 43.70 150m:  2:29.29 53.43 250m:  4:15.44 52.76 350m:  5:57.95 49.26

100m:  1:35.86 52.16 200m:  3:22.68 53.39 300m:  5:08.69 53.25 400m:  6:38.95 41.00

NW Wilczek Alan 10 UKS ,,Nowy Klub Ptywacki" -

15 lat

1. Cwirko Dominik 09 Akademia Sms Racibérz 4:35.44 +0,72 100% 510

50m: 29.57 29.57 150m:  1:38.36 34.53 250m:  2:49.17 35.07 350m:  4:01.13 35.59

100m:  1:03.83 34.26 200m:  2:14.10 35.74 300m:  3:25.54 36.37 400m:  4:35.44 34.31

2. Preg Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 4:41.79 +0,72 +6.35 103% 476

50m: 32.29 32.29 150m:  1:44.36 36.63 250m:  2:57.92 36.21 350m:  4:08.30 34.15

100m: 1:07.73 35.44 200m: 2:21.71 37.35 300m: 3:34.15 36.23 400m: 4:41.79 33.49

3. Spadto Krzysztof 09 UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosno4:45.95 +0,57 +10.51 107% 455

50m: 31.69 31.69 150m: 1:45.53 37.84 250m: 2:59.22 37.31 350m: 4:12.13 36.11

100m:  1:07.69 36.00 200m:  2:21.91 36.38 300m:  3:36.02 36.80 400m:  4:45.95 33.82
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4. Palkij Filip 09 KS,,Goérnik" Sosnowiec 4:49.76 +0,82 +14.32 103% 438
50m: 33.16 33.16 150m:  1:46.87 37.38 250m:  3:01.23 37.18 350m:  4:15.17 36.49
100m:  1:09.49 36.33 200m:  2:24.05 37.18 300m:  3:38.68 37.45 400m:  4:49.76 34.59
5. tankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochtowice Ruda Slgska" 5:08.10 +0,68 +32.66 93% 364
50m: 32.69 32.69 150m:  1:50.02 38.99 250m:  3:09.42 39.76 350m:  4:29.21 39.99
100m:  1:11.03 38.34 200m:  2:29.66 39.64 300m:  3:49.22 39.80 400m:  5:08.10 38.89
6. Wojcicki Bartosz 09 UKS ,,Manta Kochtowice Ruda Sla,ska" 5:14.30 +0,79 +38.86 90% 343
50m: 34.35 34.35 150m:  1:53.29 40.32 250m:  3:12.67 39.78 350m:  4:34.36 40.46
100m:  1:12.97 38.62 200m:  2:32.89 39.60 300m:  3:53.90 41.23 400m:  5:14.30 39.94
7. Machura Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 5:21.25 +0,79 +45.81 104% 321
50m: 34.44 34.44 150m:  1:54.89 40.99 250m:  3:16.97 41.21 350m:  4:40.48 4158
100m:  1:13.90 39.46 200m:  2:35.76 40.87 300m:  3:58.90 41.93 400m:  5:21.25 40.77
8. Tomczak Filip 09 MKP Zabrze 5:52.35 +0,79 + 1:16.91 - 243
50m: 38.43 38.43 150m:  2:07.77 45.94 250m:  3:39.00 45,53 350m:  5:10.59 45.48
100m:  1:21.83 43.40 200m:  2:53.47 45.70 300m:  4:25.11 46.11 400m:  5:52.35 4176
16 lat
1. Munsch Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 4:28.89 +0,65 95% 548
50m: 29.65 29.65 150m:  1:37.49 34.38 250m:  2:47.80 34.96 350m:  3:56.57 33.48
100m:  1:03.11 33.46 200m:  2:12.84 35.35 300m:  3:23.09 35.29 400m:  4:28.89 32.32
2. Pinczak Mateusz 08 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 4:3478 +0,69 +5.89 97% 513
50m: 30.45 30.45 150m:  1:39.30 34.95 250m:  2:50.85 35.76 350m:  4:02.36 35.20
100m:  1:04.35 33.90 200m:  2:15.09 35.79 300m:  3:27.16 36.31 400m:  4:34.78 32.42
3. Wolpiuk Michat 08 MUKS Gilus Gilowice 4:39.62 +0,68 +10.73 107% 487
50m: 30.74 30.74 150m:  1:40.67 35.07 250m:  2:52.88 36.12 350m:  4:06.54 36.78
100m:  1:05.60 34.86 200m:  2:16.76 36.09 300m:  3:29.76 36.88 400m:  4:39.62 33.08
4. Zhadan Nikolai 08 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 4:40.01 +0,67 +11.12 104% 485
50m: 31.31 31.31 150m:  1:41.96 35.76 250m:  2:53.55 35.52 350m:  4:05.23 36.20
100m:  1:06.20 34.89 200m:  2:18.03 36.07 300m:  3:29.03 35.48 400m:  4:40.01 34.78
5. Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 4:40.48 +0,65 +11.59 108% 483
50m: 30.87 30.87 150m:  1:41.50 35.66 250m:  2:53.84 36.10 350m:  4:06.77 36.19
100m: 1:05.84 34.97 200m: 2:17.74 36.24 300m: 3:30.58 36.74 400m: 4:40.48 33.71
6. Rybak Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 4:46.99 +0,69 +18.10 93% 450
50m: 30.77 30.77 150m:  1:41.80 36.42 250m:  2:56.65 38.33 350m:  4:10.44 36.14
100m:  1:05.38 34.61 200m:  2:18.32 36.52 300m:  3:34.30 37.65 400m:  4:46.99 36.55
7. Bem Maksymilian 08 MKS Pafac Milodziezy Katowice 5:08.35 +0,69 + 39.46 - 363
50m: 32.79 32.79 150m:  1:50.52 39.87 250m:  3:11.71 40.32 350m:  4:32.32 40.30
100m:  1:10.65 37.86 200m:  2:31.39 40.87 300m:  3:52.02 40.31 400m:  5:08.35 36.03
17 lat i starsi
1. Major Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 4:05.35 +0,67 102% 721
50m: 28.33 28.33 150m:  1:30.87 31.56 250m:  2:33.68 31.40 350m:  3:36.32 31.13
100m: 59.31 30.98 200m:  2:02.28 31.41 300m:  3:05.19 3151 400m:  4:05.35 29.03
2. Kucharski Pawet 05 AZS AWF Katowice 4:17.74 +0,64 +1239 97% 622
50m: 29.30 29.30 150m:  1:34.23 32.91 250m:  2:39.46 32.82 350m:  3:46.31 33.50
100m:  1:01.32 32.02 200m:  2:06.64 32.41 300m:  3:12.81 33.35 400m:  4:17.74 31.43
3. Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:18.29 +0,68 +12.94 103% 618
50m: 29.64 29.64 150m:  1:35.23 33.17 250m:  2:42.49 33.98 350m:  3:47.94 32.19
100m:  1:02.06 32.42 200m:  2:08.51 33.28 300m:  3:15.75 33.26 400m:  4:18.29 30.35
4. Kramarczyk Jakub 01 MKS Pafac Milodziezy Katowice 4:30.75 +0,77 +25.40 104% 537
50m: 30.33 30.33 150m:  1:39.61 34.95 250m:  2:49.59 34.59 350m:  3:58.22 34.08
100m: 1:04.66 34.33 200m: 2:15.00 35.39 300m: 3:24.14 34.55 400m: 4:30.75 32.53
5. Wieczorek Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 4:37.41 +0,67 +32.06 97% 499
50m: 30.67 30.67 150m:  1:40.36 35.10 250m:  2:51.52 35.52 350m:  4:02.94 35.63
100m:  1:05.26 34.59 200m:  2:16.00 35.64 300m:  3:27.31 35.79 400m:  4:37.41 34.47
6. Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej 5:08.58 +0,68 + 1:03.23 - 362
50m: 31.41 31.41 150m:  1:45.01 37.86 250m:  3:06.49 42.76 350m:  4:30.47 42.27
100m: 1:07.15 35.74 200m: 2:23.73 38.72 300m: 3:48.20 41.71 400m: 5:08.58 38.11

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:22 - Strona 2



N o . _ o =
— A Y _Letnie Mistrzostwa Okregu Slaskiego Ope Wojewddztwo ] £
swen MZUKPL Y SH¢, Gliwice, 7. - 8.6.2024 g o BUEE e

G LI WICE == G LIwilce prp——
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Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr.  FINA
NW Katana Jakub 07 "Sikret" Gliwice -

PK Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:10.80 +0,80 - 675

50m: 28.65 28.65 150m:  1:31.37 31.62 250m:  2:35.51 32.10 350m:  3:39.55 32.02

100m: 59.75 31.10 200m:  2:03.41 32.04 300m:  3:07.53 32.02 400m:  4:10.80 31.25

PK Jabtonski Barttomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 4:19.04 +0,68 93% 613

50m: 29.41 29.41 150m:  1:34.69 32.70 250m:  2:41.17 33.41 350m:  3:47.80 32.82

100m:  1:01.99 32.58 200m:  2:07.76 33.07 300m:  3:14.98 33.81 400m:  4:19.04 31.24
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